
UCHWAŁA NR LI.302.14
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz wysokości kosztów usuwania 
i przechowywania pojazdów

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L.296.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat oraz wysokości kosztów usuwania i przechowywania pojazdów (Dz. Urz. Woj. 
Lub. poz. 1840) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII.233.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 6 listopada 
2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz wysokości kosztów usuwania i przechowywania 
pojazdów (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 2368).”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Lesław Hołownia

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 
1446 i 1611 oraz z 2014 r. poz. 312, 486, 529, 768 i 822.

Id: 294158F6-7B44-4117-8165-6DEA493F1C9E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Uchwała Nr L.296.14 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 września 2014 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz wysokości kosztów usuwania i przechowywania 

pojazdów (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 1840) w § 3 zawiera błędną datę podjęcia uchwały, która traci 

moc. Projekt uchwały nadaje właściwą treść tego przepisu. 

Uchwała nie powoduje żadnych skutków społecznych oraz finansowych. 

 


